[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.02.2016                                                                                                                              № 13-ОД
О внесении изменений в План по организации

и проведению местных и участию в организации

и проведении городских праздничных

и иных зрелищных мероприятий

для жителей МО МО Морские ворота

на 2016 год
Во исполнение ведомственной целевой программы «Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий для населения муниципального образования муниципальный округ Морские ворота» на 2016 год, утвержденной Постановлением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 06.11.2015г. № 79/15 (с изменениями согласно Постановлению Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 13/16 от 19.02.2016):

1. Внести изменения в План по организации и проведению местных и участию в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий для жителей муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2016 год, утвержденный Распоряжением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 31-ОД от 13.11.2015. утвердив его в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Местной Администрации по общим вопросам Филькову Л.А.
Глава Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                   А.А. Привалов